
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

31,938 34,451 410 677 -267 1,990 2,261 -271 -538 26,746

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,880 32,165 34,715 51 66 -15 98 130 -32 -47 26,609

2 66,852 32,152 34,700 24 49 -25 93 96 -3 -28 26,602

3 66,254 31,820 34,434 34 72 -38 354 914 -560 -598 26,419

4 66,446 31,954 34,492 41 60 -19 482 271 211 192 26,611

5 66,445 31,953 34,492 21 51 -30 117 88 29 -1 26,636

6 66,451 31,958 34,493 26 64 -38 144 100 44 6 26,671

7 66,401 31,930 34,471 32 42 -10 123 163 -40 -50 26,668

8 66,428 31,964 34,464 39 45 -6 141 108 33 27 26,693

9 66,421 31,952 34,469 34 55 -21 125 111 14 -7 26,701

10 66,406 31,947 34,459 32 56 -24 107 98 9 -15 26,716

11 66,403 31,944 34,459 38 55 -17 103 89 14 -3 26,732

12 66,389 31,938 34,451 38 62 -24 103 93 10 -14 26,746

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成２１年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

66,389

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


